Item una mitra obrada de perles ab pedres en la qual fal una pedra e I esmalt, fo estimada (en) cc lliures jaqueses.

Item una capa⁴⁸ processonal Aldana.

Item una custòdia gran d'argent la qual ere del senyor degà condam e pese xii marchs.

Suma de tot l'argent dessus scrit [...] LXI march v onces miya.

Val a for de LXXX sous jaquesos [...] CCXLVI lliures, miya per march.

47. Afegit al marge: «deficiunt quinque lapidis».

48. Esborrat: «dues capes oldanes».

Die xxi mensis aprilis anno a Nativitate Domini m^o CCC^o LXXX^o tercio hora terciarum dictus venerabilis Raymundi Ferrarii prestituit omnia suprascripta realiter et sigillato recognita venerabilis Johanni de Peralta qui nomine Reverendi in Christo patris et domini Geraldii electi et confirmati et dominorum de capitulo et fecit eidem finem. Testes Raymundi Pelicer et R. de P. Marti.

Et ultra predicta quedam vestimenta cum signo de Montechateno cum magnis tocis aureis videlicet sacerdotalia diaconalia et subdiaconalia cum palio suo, I capa processionali omnia de samito veluto per complemento, ad quantitatem decem millia CCCORUM xxx trium solidos IIIOR denariorum jaccenses.

Item d'altra part li foren liurats deu milia solidos jaccenses [...] Xmillia solidos jaccenses.

[f. 8r] Predicta omnia et singula sub modis et condicionibus promissis dictus Raymundi Ferrarii concessus fuit et recognovit se recepisse et ad manus suas realiter havuisse a prefato domino episcopo et capitulo ilerdense.

presentibus discretus Raymundo Pelicerii, Petro de Rocamora et Petro Rubei presbiteris beneficiatis in ecclesia Ilerdense ad promissa electi vocati et rogati.

Et eadem die ore vesperorum vel quia Revenrendus pater et dominus dominus Romeus episcopus ilerdensis probuit expresse consensum suum omnibus factis et tangentibus suprascripta presentibus testibus vocatur electis et rogatis specialiter discreti Johanne Sala rectore ecclesie de Cornudela et Nicolao Salvayn rectore ecclesie de Torregrossa diocesi Ilerdense.

[f. 8v] Firmavit episcopus omnia facta et gesta per capitulum die xxi julii. Testes Nicolaus Salvayn rector ecclesie de Torregrossa et Johannes Sala rector ecclesie Cornudele dioces. Ilerd.

[f. 9r] Capa de diaspre vert que ab molts scudets de ondes blanques e negres, forada de cendat groch.⁴⁹

49. Afegit: «Erat tota rupta et honorable Franciscus Eruca fecit adaptare alias capas dicto anno CCCC».

Capa blanca ab senyal d'en Moliner forrada de thela blanca (antiga).

Capa de samicel groch (antiga) ab senyal de Vilamur, forrada de thela vermeyla (viditur valoris).